

# Årsredovisning

---

## *Mälardalens Miljökonsult AB*

556981-8056

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alina Kalsrud  
2024-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultuppdrag i bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	879	2 248	2 681	2 015
Resultat efter finansiella poster	-17	493	438	342
Soliditet %	52	71	53	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	192 029	388 713	630 742
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		388 713	-388 713	0
- Årets resultat			-17 360	-17 360
- Belopp vid årets utgång	50 000	180 742	-17 360	213 382

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	180 742
Årets resultat	-17 360
<i>Summa</i>	<i>163 382</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	163 382
<i>Summa</i>	<i>163 382</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	878 608	2 247 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>878 608</b>	<b>2 247 675</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 265	-141 627
Övriga externa kostnader	-284 029	-376 728
Personalkostnader	-598 040	-1 095 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 600	-30 883
Övriga rörelsekostnader	0	-107 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-894 934</b>	<b>-1 752 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-16 326</b>	<b>494 927</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 191	-2 353
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 034</b>	<b>-2 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-17 360</b>	<b>492 582</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-17 360</b>	<b>492 582</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-103 869
<b>Årets resultat</b>	<b>-17 360</b>	<b>388 713</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar	2	28 800	38 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 800	38 400
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 800</b>	<b>38 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 023	166 458
Övriga fordringar		146 295	95 325
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 929	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 603	74 486
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		276 850	336 269
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273 261	642 757
<i>Summa kassa och bank</i>		273 261	642 757
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>550 111</b>	<b>979 026</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>578 911</b>	<b>1 017 426</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	180 742	192 029
Årets resultat	-17 360	388 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	163 382	580 742
<b>Summa eget kapital</b>	<b>213 382</b>	<b>630 742</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	113 417	113 417
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>113 417</b>	<b>113 417</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	30 280	7 946
Skatteskulder	103 869	173 960
Övriga skulder	49 312	45 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 651	45 957
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>252 112</b>	<b>273 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>578 911</b>	<b>1 017 426</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga bilar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Bilar	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 000	480 000
Inköp	-	48 000
Försäljningar/utrangeringar	-11 000	-469 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000	59 000
Årets avskrivningar	19 200	20 600

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Vikner, Vikners Redovisningsbyrå AB

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Alina Kalserud*  
Alina Kalserud  
2024-05-29

*Maurizio Jan Kalserud*  
Maurizio Jan Kalserud  
2024-05-29